

# Årsredovisning

för

## PinkGloves Boxing Sweden AB

559045-7973

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Dahlman, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för PinkGloves Boxing Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med sitt säte i Borlänge bedriver friskvård genom gruppträning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med nästan 25% under året. I övrigt finns inga väsentliga händelser att rapportera om för räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	554	729	526
Resultat efter finansiella poster	372	265	261
Soliditet (%)	87,4	75,0	65,8

### Förändringar i eget kapital

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 557
årets vinst	341 641
	<b>783 198</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	683 198
	<b>783 198</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		553 617	729 093
Övriga rörelseintäkter		10	14
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>553 627</b>	<b>729 107</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-83 697	-40 702
Övriga externa kostnader		-110 446	-174 392
Personalkostnader	2	-211 608	-240 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-405 751</b>	<b>-455 902</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 876</b>	<b>273 205</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		227 844	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		931	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 216	-8 197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>224 559</b>	<b>-8 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>372 435</b>	<b>265 072</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>372 435</b>	<b>265 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 794	-56 318
<b>Årets resultat</b>		<b>341 641</b>	<b>208 754</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	749 998	749 998
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>749 998</b>	<b>749 998</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>749 998</b>	<b>749 998</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 219	95 146
Övriga fordringar		63 206	47 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 425</b>	<b>142 490</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 359	229 601
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 359</b>	<b>229 601</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>202 784</b>	<b>372 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>952 782</b>	<b>1 122 089</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		441 557	612 803
Årets resultat		341 641	208 754
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>783 198</b>	<b>821 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>833 198</b>	<b>871 557</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	162 000
Övriga skulder		177 211	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>177 211</b>	<b>162 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 057
Skatteskulder		-72 892	-47 368
Övriga skulder		5 264	99 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	28 579
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-57 627</b>	<b>88 532</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>952 782</b>	<b>1 122 089</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
--	------	------

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	749 998	749 998
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>749 998</b>	<b>749 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>749 998</b>	<b>749 998</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Dala Solenergi AB organisationsnummer 556997-8421 Säte i BorlängeInnehav: 225 andelar Redovisat värde: 749 998

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Långfristig skuld	177 211	0
	<b>177 211</b>	<b>0</b>

Borlänge 2024-06-18

*Joakim Dahlman*  
Joakim Dahlman  
Styrelseledamot